
ELITNÍ CENY TÝDNE  29. 5. – 4. 6. 2017 22/2017

11

Vážení zákazníci,
v tomto týdnu můžete nakupovat filtry UFI se slevou 55 %. Nabídka platí pro kompletní 
sortiment filtrů UFI pro osobní a lehké užitkové vozy.

Další informace a zajímavosti o UFI si můžete přečíst níže.

55% sleva
Na FIltry UFI

Právě probíhá

akce na kabinové

�ltry Corteco

http://source.elit.cz/CZ/Mailing/a_news_2017/en_31_2017/en_31_2017.pdf


...a něco z
vybavení servisů

Lampa LED na kapotu
–  Robustní lampa s bočními háky pro uchycení např na kapotu, nebo za střechu vozidla.
–  Háky jsou měkké a polstrované aby nedošlo k poškození kapoty. 
–  30 výkonných SMD LED diod zajišťuje osvětlení prostoru v úhlu 120°.
–  Dodávka včetně 5m kabelu. Připojení na síť 230V, nebo s redukcí do 12V zásuvky.

–  TEC2000 ENGINE FLUSH obsahuje unikátní kombinaci vysoce efektivních čis-
tičů a  extrémně vysokotlakých mazacích složek, které odstraňují nečistoty, 
olejové usazeniny a zároveň chrání motor během čištění. Velice efektivně čistí 
a uvolňuje pístní kroužky včetně jejich drážek, což má za následek obnovení 
kompresních tlaků a snížení spotřeby oleje.

–  Aktuální složení bylo celosvětově zdokonalováno a testováno více jak 22 let. 
Díky vynikajícím výsledkům je uznáván profesionály v automobilovém průmy-
slu po celém světě a PATŘÍ K NEJÚČINNĚJŠÍM A NEJEFEKTIVNĚJŠÍM PŘÍPRAV-
KŮM NA SVĚTĚ.

 

Produkty TEC-2000 jsou mezinárodně vyvíjené, testované a zdokonalované. Vyrá-
bějí se od roku 1994 ve Velké Británii a jsou určeny pro profesionální použití v au-
tomobilovém průmyslu. Hlavní misí pro TEC-2000 je vyrábět produkty, které plní 
to, co slibují. Výsledná formulace produktů obsahuje světově rozpoznané nejlepší 
látky ve vysokých koncentracích a garantuje bezpečné použití s nejvyšší účinností. 

Objednací kód:
sea leD033

akční cena 1390 Kč bez DPH

Čištění motoru 375 ml

akční cena 
269 Kč bez DPH

Objednací kód: TeC101

2



3

NEJPRODÁVANĚJŠÍCH AUT
V NĚMECKU V ROCE 2015 

Jsou vybaveny filtry UFI*: Golf, Passat, 
Polo, Tiguan, Octavia, A3

NEJVĚTŠÍCH VÝROBCŮ 
AUTOMOBILŮ

Volí do prvovýroby filtry UFI*:
VW, GM, Renault-Nissan,

Hyundai, Ford, FCA

TYMŮ
F1

Používají ve svých vozech 
filtry UFI

NAFTOVÝCH FILTRŮ V OE 
CELOSVĚTOVĚ

Jsou filtry UFI*

*Zdroj: IHS, KBA

VĚDĚLI JSTE, ŽE...

UFI FILTERS,
CHOSEN BY THE BEST.

6   7

6   7

9    11

1   4ZE

ZE Z

ZE

VĚDĚLI JSTE, ŽE...



Další zajímavosti o UFI FIltErS …
Společnost UFI FILTERS spa byla založena v roce 1972, v Nogarole Rocca (Verona) 
v Itálii, v té době pod názvem Universal Filters Italiana, s cílem dodávat filtrační 
systémy pro automobilový trh. V současné době jde o výrobní skupinu s rozma-
nitými aktivitami na pěti kontinentech - od výroby filtrů pro prvovýrobu, výrobu 
originálních náhradních dílů, až po filtry pro aftermarket – která dnes patří mezi 
největší evropské výrobce filtrů pro automobilový průmysl.

Aktuálně UFI zaměstnává více než 2 000 zaměstnanců po celém světě. V současné 
době má UFI své výrobní závody, kromě Itálie, také v Číně, Jižní Korei, Japonsku, 
Indii, Tunisku a také České republice (Ostrava). Tzv. front offices, tj. zastoupení pří-
mo u výrobců automobilů, jsou v Turíně (pro Fiat a Iveco), ve Wolfsburgu (pro Volkswagen a Audi), v Rüsselsheimu 
(pro Opel), v Göteborgu ve Švédsku (pro Scanii a Volvo), v korejském Soulu (pro GM, Chevrolet, Hyundai a Kia), 
v americkém Detroitu (pro Daimler), a  také v Tokiu pro vývoj na japonském trhu. Výroba filtrů je rovnoměrně 
rozdělena mezi dodávky do prvovýroby (OEM), dodávky originálních náhradních dílů (OES) a výrobu pro after-
market.
 
Oddělení High Tech Division se stará o vývoj filtračních systémů pro “extremní” aplikace, jako např. námořnictví, 
letectví, obrana a motoristický sport – např. Formule 1 (tým Ferrari), MotoGP (např. tým Ducatti), FIA WEC. Trvalý 
vývoj avantgardních řešení, vyžadovaných v oblasti extrémní filtrace umožnil high-tech oddělení získat vysokou 
odbornost, která se následně přenáší do standardních výrobků UFI FILTERS.

Díky propracovanému systému logistiky se UFI FILTERS může pochlubit dlouhodobě vynikající schopností a rychlostí 
dodávek filtrů, což v konečném výsledku zajišťuje nadstandardní dostupnost těchto filtrů pro vás, zákazníky ELIT CZ.

Akce neplatí pro TRUCK.
Akce je určena pouze pro registrované zákazníky.


